粮食收储公司代持的毛祚斌、何亚驰等18名股东共计109,903股我公司股票的过户手续办理完毕，上述

股票过户及解禁手续已于2018年6月办理完毕。

2018年10月,福建省福清市人民法院下达《执行裁定书》，福清市粮食收储公司等三家企业与中国

农业银行股份有限公司福清市支行就相关借款合同纠纷达成执行和解协议并履行完毕， 解除对福清市

粮食收储公司名下天津松江股票中348,599股及孳息的冻结， 该部分限售流通股具备解禁上市条件。

2018年12月，上述福清粮食收储公司名下的348,599股我公司股票解禁手续办理完毕。

2016年4月至2019年1月，福建省福清市人民法院就缪红、郑其锋等9人与福清市粮食收储公司股票

权利确认纠纷案件下达《民事调解书》，确认福清市粮食收储公司代持的部分我公司股票为缪红、郑其

锋等9人所有，详见本公告限售流通股上市明细清单第1-9号股东及其持股数额。 2019年3月，福清市粮

食收储公司代持的缪红、郑其锋等9名股东共计85,818股我公司股票的过户手续办理完毕，该部分限售

流通股具备解禁上市条件。

由于福清粮食收储公司代持的剩余股份和未明确持有人持有的股份尚未进行相应的确权工作，待

相应的工作完成后，公司将协助进行解禁工作。

七、此前股改限售流通股上市情况

公司股权分置改革有限售条件的流通股为479,765,616股，为履行股权分置改革补充承诺，2010年

7月16日，公司实施并完成了资本公积金定向转增股本方案，公司总股本由592,981,158股增加到626,

401,707股， 有限售条件的流通股变为502,678,222股， 其中38,547,663股于2010年10月28日上市流

通，8,889,272股于2011年10月28日上市流通，11，055,000股于2012年4月5日上市流通，373,754,707

股于2012年10月29日上市流通，11,055,000股于2013年4月1日上市流通，51,117,000股于2014年4月

1日上市流通，280,900股于2014年12月18日上市流通，945,494股于2015年1月29日上市流通，732,

927股于2015年6月11日上市流通，845,676股于2015年8月20日上市流通，550,291股于2015年11月20

日上市流通，1,055,408股于2016年2月1日上市流通，609,071股于2016年12月2日上市流通，16,959股

于2017年4月28日上市流通，67,273股于2018年1月17日上市流通，109,903股于2018年6月27日上市流

通，348,599股于2018年12月12日上市流通，本次有限售条件的流通股上市为公司第十八次安排有限售

流通股上市。

八、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股

份

1、国有法人持有股份 2,001,213 0 2,001,213

2、其他境内法人持有股份 610,048 0 610,048

3、境内自然人持有股份 85,818 -85,818 0

有限售条件的流通股份合计 2,697,079 -85,818 2,611,261

无限售条件的流通股

份

A股 932,795,536 85,818 932,881,354

无限售条件的流通股份合计 932,795,536 85,818 932,881,354

股份总额 935,492,615 0 935,492,615

九、备查文件目录

1、有限售条件的流通股上市流通申请表

2、太平洋证券股份有限公司关于天津松江股份有限公司有限售条件的流通股上市流通申请的核查

意见书

特此公告。

天津松江股份有限公司董事会

2019年5月23日

证券代码：

002603

证券简称：以岭药业 公告编号：

2019-042

石家庄以岭药业股份有限公司

关于公司控股股东可交换公司债券回售业务的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、控股股东可交换公司债券基本情况

石家庄以岭药业股份有限公司（以下简称“以岭药业” 、“公司” 或“本公司” ）控股股

东以岭医药科技有限公司（以下简称“以岭医药科技” ，原名“河北以岭医药集团有限公

司” ）于2016年4月18日面向合格投资者公开发行了800万张A股可交换公司债券（以下简

称“可交换公司债券” ），债券简称“16以岭EB” ，债券代码“120001” ，标的股票为以岭医

药科技持有的本公司A股股票。本期可交换债期限为5年，发行规模人民币8亿元，票面利率

为1%。 相关内容详见公司在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）分别于2015年12月22日披露的《关于公司控股股东拟

发行可交换公司债券的公告》（ 公告编号2015-097）、2016年1月29日披露的 《关于